
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Naslov: TRG DAVORINA JENKA 13
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5874670000

Javno naročilo
Naziv: Prevoz osnovnošolskih otrok (v koledarskih letih 2025, 2026 in 2027)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008124/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 18.11.2024 08:47:21
Rok za oddajo ponudb: 05.12.2024 09:00:00
Datum javnega odpiranja: 05.12.2024 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 9b95a1d99b916a5e62e6967589372d70b41a7b72

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


